УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от ('(г ОЦ, 2X>f Q и  № _____
станица Северская

О результатах муниципального профессионального конкурса
«Воспитатель года Северского района» в 2019 году

В соответствии с приказом управления образования администрации
муниципального образования Северский район от 28.02.2019 г. № 336 «О
проведении муниципального профессионального конкурса «Воспитатель
года Северского района» в 2019 г.», с 01.04.2019 г. по 12.04.2019 г. был
проведён муниципальный профессиональный конкурс «Воспитатель года
Северского района» в 2019 г.

На основании протокола заседания жюри по итогам конкурса от
11.04.2019г. п р и к а з ы в а ю :

1. Признать победителем муниципального профессионального
конкурса «Воспитатель года Северского района» в 2019 году и наградить
дипломом победителя, ценным подарком и переходящим призом Баур Ольгу
Сергеевну, учителя-логопеда МБДОУ ДС КВ № 14 ст. Северской.

2. Признать лауреатами муниципального профессионального конкурса
«Воспитатель года Северского района» в 2019 году и наградить дипломами и
ценными подарками:

1) Баур Ольгу Сергеевну, учителя-логопеда МБДОУ ДС КВ № 14
ст. Северской ;

2) Гребенникову Жанну Сергеевну, учителя-логопеда МБДОУ ДС ОВ
№21 ст. Азовской;

3) Железцову Елену Борисовну, музыкального руководителя МБДОУ
ДС КВ № 39 пгт. Ильского;

4) Кутузову Ирину Станиславовну, воспитателя МБДОУ ДС № 31
пгт. Черноморского;

5) Молдавскую Елену Николаевну, воспитателя МБДОУ ДС ОВ № 42
ст. Северской;

6) Одновол Марию Сергеевну, воспитателя МАДОУ ДС КВ № 4
ст. Северской.

2

3. Наградить благодарственными письмами и ценными подарками
участников районного профессионального конкурса «Воспитатель года
Северского района» в 2019 году:

1) Матюшевскую Марию Валерьевну, воспитателя МБДОУ ДС № 6
ст. Дербентской;

2) Пышную Светлану Валерьевну, воспитателя МБДОУ ДС № 18
с. Львовского;

3) Рыженкову Светлану Сергеевну, воспитателя МБДОУ ДС № 5
ст. Новодмитриевской;

4) Триленко Ирину Владимировну, воспитателя МБДОУ ДС № 35
пгт. Афипского;

5) Тяпкину Людмилу Никитовну, воспитателя МБДОУ ДС КВ № 8
пгт. Черноморского.

4. Объявить благодарность за качественную подготовку и проведение
муниципального профессионального конкурса «Воспитатель года Северского
района» в 2019 году членам оргкомитета:

1) Дмитренко Елене Витальевне, музыкальному руководителю МБДОУ
ДС ОВ № 42 ст. Северской;

2) Дромиади Людмиле Николаевне, заведующему МБДОУ ДС КВ № 14
ст. Северской;

3) Дудкиной Елене Степановне, воспитателю МБДОУ ЦРР-ДС № 15
«Берёзка» пгт. Ильского;

4) Дягиль Ирине Михайловне, директору МБДОУ ЦРР-ДС № 15
«Берёзка» пгт. Ильского;

5) Егоровой Наталье Вячеславовне, музыкальному руководителю
МАДОУ ДС КВ № 4 ст. Северской;

6) Ивановой Юлии Евгеньевне, музыкальному руководителю МБДОУ
ЦРР-ДС ст. Северской;

7) Литвиновой Ольге Викторовне, заведующему МБДОУ ДС ОВ № 26
п. Октябрьского;

8) Медведевой Олесе Сергеевне, старшему воспитателю МБДОУ ДС
КВ № 39 пгт. Ильского;

9) Музыка Людмиле Вячеславовне, музыкальному руководителю
МАДОУ ДС КВ № 4 ст. Северской;

10) Назаренко Ольге Александровне, заведующему МАДОУ ДС КВ №
4 ст. Северской;

11) Новиковой Наталье Адамовне, учителю-логопеду МБДОУ ЦРР-ДС
ст. Северской;

12) Парфенюк Наталье Александровне, директору МБУ ДО ЦРТДЮ
ст. Северской.

5. Объявить благодарность за качественную работу жюри и счётной
комиссии муниципального профессионального конкурса «Воспитатель года
Северского района» в 2019 году:

1) Борисоглебской Елене Георгиевне, старшему воспитателю МБДОУ
ДС КВ № 9 пгт. Афипского;

2) Беспаловой Ольге Васильевне, старшему воспитателю МБДОУ ДС
КВ № 14 ст. Северской;

3) Гапон Ларисе Евгеньевне, старшему воспитателю МБДОУ ДС ОВ
№41 ст. Смоленской;

4) Дудкиной Елене Степановне, воспитателю МБДОУ ЦРР-ДС № 15
«Берёзка» пгт. Ильского;

5) Дягиль Ирине Михайловне, директору МБДОУ ЦРР-ДС № 15
«Берёзка» пгт. Ильского;

6) Зайченко Александре Геннадьевне, старшему воспитателю МБДОУ
ДС ОВ № 26 п. Октябрьского;

7) Колесниченко Ольге Николаевне, учителю русского языка и
литературы МБОУ СОШ № 44 ст. Северской;

8) Кузнецовой Екатерине Александровне, учителю русского языка и
литературы МБОУ СОШ № 16 пгт. Ильского;

9) Тед ер Юлии Владимировне, старшему воспитателю МБДОУ ДС КВ
№ 34 пгт. Афипского;

10) Фоменко Оксане Александровне, воспитателю МБДОУ ДС № 2
пгт. Ильского;

11) Чайка Анастасии Сергеевне, воспитателю МБДОУ ДС ОВ № 21
ст. Азовской;

12) Чебановой Людмиле Ивановне, музыкальному руководителю
МБДОУ ЦРР-ДС ст. Северской.

6. Объявить благодарность за качественную подготовку и проведение
церемоний открытия и закрытия конкурса ведущим:

1) Гариевой Татьяне Владимировне, музыкальному руководителю
МБДОУ ЦРР-ДС ст. Северской;

2) Г орбенко Наталье Николаевне, музыкальному руководителю
МБДОУ ЦРР-ДС ст. Северской;

3) Фетисовой Ольге Анатольевне, педагогу-психологу МБДОУ ЦРР-ДС
ст. Северской.

7. Объявить благодарность за качественную организацию и создание
комфортных условий для проведения конкурса:

1) Дромиади Людмиле Николаевне, заведующему МБДОУ ДС КВ № 14
ст. Северской;

2) Дягиль Ирине Михайловне, директору МБДОУ ЦРР-ДС № 15
«Берёзка» пгт. Ильского;

3) Парфенюк Наталье Александровне, директору МБУ ДО ЦРТДЮ
ст. Северской.

8. Объявить благодарность за организацию фотосъёмки конкурса:
1) Градобоевой Ларисе Вениаминовне, старшему воспитателю МБДОУ

ЦРР-ДС № 15 «Берёзка» пгт. Ильского;
2) Лоскутовой Елене Игоревне, старшему воспитателю МБДОУ ЦРР-

ДС ст. Северской;
3) Светличной Екатерине Николаевне, воспитателю МБДОУ ДС КВ

№ 14 ст. Северской.

3

4

9. Объявить благодарность за подготовку слайд-фильма о конкурсе
Медведевой Олесе Сергеевне, старшему воспитателю МБДОУ ДС КВ № 39
пгт. Ильского.

10. Руководителям ДОО изыскать возможность поощрить участников
конкурса и педагогов, принимавших участие в подготовке и проведении
конкурса.

11. Звонарёвой Н.П., главному специалисту управления образования,
организовать подготовку Баур О.С. (победителя) и Одновол М.С. (дублёра
победителя) к краевому конкурсу «Воспитатель года Кубани» в 2020 году.

12. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя
начальника управления образования А.А.Новикову.

JI.B. Мазько